-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241
Under 13 Maschile Silver n.4
Girone CENTRO )

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14798 EA7 Emporio Armani Olimpia S.Pio X Milano
(Arbitraggio squadra Casa)
14799 LEONE XIII MILANO EBRO BASKET MILANO
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
14800 CANOTTIERI MILANO CENTRO SCHUSTER MILANO
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
14801 SOUL BASKET MILANO POLISP. GAREGNANO 1976 BLU
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
14802 CM Basket 84 MALASPINA SPORT TEAM VERDE

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone CENTRO K

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14877 TUMMINELLI BIANCO TUMMINELLI BLU
giocata il 14/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14883 TUMMINELLI BIANCO URANIA BASKET MILANO
giocata il 22/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

62 -40

53 -47

92 -31

86 -17

39-58

33-45

52 -36

1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14888 ASSOCIAZIONE SPORTING
14890 URANIA BASKET MILANO
14889 PADERNO DUGNANO

14891 SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D.
14892 TUMMINELLI BIANCO

Girone CENTRO L

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14978 VIRTUS ORATORIO CORNAREDO

14980 Tecsicur LIBERTAS VANZAGO

14981 O.SA.L. NOVATE

14982 Eurospin SG.Sport Arese Basket
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

14983 C.M.B. RHO

giocata il 25/11/2023

BRESSO BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)

TUMMINELLI BLU
(Arbitraggio squadra Casa)

AZZURRI NIGUARDESE
(Arbitraggio squadra Casa)

BASKET BRUSUGLIO
(Arbitraggio squadra Casa)

SAN CARLO MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)

0.S.L. GARBAGNATE
(Arbitraggio squadra Casa)

C.M.B. RHO
(Arbitraggio squadra Casa)

ARDOR BOLLATE
(Arbitraggio squadra Casa)

ARDENS SEDRIANO
(Arbitraggio squadra Casa)

O.SA.L. NOVATE

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

(Arbitraggio squadra Casa)

35-58

28 - 81

41 - 44

80-8

56 - 38

78 - 23

65 - 28

77 - 51

34 -56

37-70

2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

Girone SUDEST M

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15424 ABC BK CREMA 010 S.GIULIANO MILANESE 34 -89
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

15425 BASKET SCHOOL OFFANENGO ROBUR ET FIDES CODOGNO 53-95
giocata il 24/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

15426 GS4 PALL. PIZZIGHETTONE DRESANO BASKET 31-70
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

15427 ROBUR ET FIDES CODOGNO BLU  VIVISPORT LANDRIANO 42 - 84

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone SUDEST N

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
15507 SANMAURENSE PAVIA VIRTUS BINASCO 23-79
giocata il 18/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15511 TREZZANO BASKET BASKET CORSICO 31-29
(Arbitraggio squadra Casa)

15513 Eagles Gambolo' Cesano Boscone Basket 84 -43

giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
15514 HERE YOU CAN BIANCO VIRTUS BINASCO 73 -41
giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
29/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 974 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 733

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO J

MALASPINA SPORT TEAM VERDE
EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
LEONE XIIl MILANO

SOUL BASKET MILANO

EBRO BASKET MILANO
CANOTTIERI MILANO

CM Basket 84

S.Pio X Milano

POLISP. GAREGNANO 1976 BLU
CENTRO SCHUSTER MILANO

© o NoO o WN B

=
o

Note:

A A DAMDdMDdDMDAMDMMDdMDdMNO

O OO NDNMNDNWWMNIMCI

A DA PDAMMNMNNMNNPRPPOOTDT

243
291
251
293
267
268
207
158
97
104

119
226
219
166
190
200
197
290
264
308

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O O O MM MO O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 975 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 734

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO K

BRESSO BASKET

TUMMINELLI BLU

ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO
TUMMINELLI BIANCO

AZZURRI NIGUARDESE

SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D.
PADERNO DUGNANO

SAN CARLO MILANO

URANIA BASKET MILANO

BASKET BRUSUGLIO

© o NoO o WN B

=
o

Note:

A A DAMDdMDdDMDAMDMMDdMDdMNO

O O FRP NMNNNWWWNMCI

A DA WMNMNDNMNNPRPRPPOTDT

328
231
213
182
162
221
165
125
116
86

115
160
147
156
186
163
180
228
246
248

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O ON MMM OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 976 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 735

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO L

ARDENS SEDRIANO

O.SA.L. NOVATE

VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
D-Racing POLIS SENAGO
Tecsicur LIBERTAS VANZAGO
Eurospin SG.Sport Arese Basket
C.M.B. RHO

O.S.L. GARBAGNATE

ARDOR BOLLATE

Backstage S.R.L. VAREDO

© o NoO o WN B

=
o

Note:

W ADNOODNDNWNOGONDQD

COoOORPRNWWWHMNRNC

wWw s~ A BADNPFP OPRFRP PP OTDT

322
267
300
187
215
271
160
131
144
69

120
251
139
91
135
153
384
253
300
240

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O O O N MO O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 977 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 736

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone SUDEST M

ROBUR ET FIDES CODOGNO BIANCO
BASKET TEAM PAULLO 2.0
DRESANO BASKET

S.GIULIANO MILANESE

VIVISPORT LANDRIANO

CITTA' DI OPERA

BASKET SCHOOL OFFANENGO

GS4 PALL. PIZZIGHETTONE

ROBUR ET FIDES CODOGNO BLU
ABC BK CREMA 010

© 0o N U~ WN PR
A DD DMOWADDDdDOWNMNOGO

=
o

Note:

O OO NNNWWWNMCI

ADAMAPMNNMNPFEPNPPOOTDT

305
319
271
245
259
165
251
119
136
115

179
126
177
163
278
97
243
221
311
390

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O OO~ M HMOO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 978 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 737

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone SUDEST N

HERE YOU CAN BIANCO
TREZZANO BASKET

BASKET CORSICO

Eagles Gambolo'

NUOVA PALL.VIGEVANO1955
VIRTUS BINASCO

Cesano Boscone Basket
HERE YOU CAN BLU
SANMAURENSE PAVIA

© o NoO o WN B

Note:

W N D WERE DWW WO

OO FRP P EFPNMNNWWCIL

W N WNONPEFE OO T

293
167
140
220
66
153
158
69
73

88
100
92
206
53
158
255
102
285

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

[¢]

O O NNDNM~MM~MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



