

COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

Girone CENTRO J

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14798	EA7 Emporio Armani Olimpia	S.Pio X Milano (Arbitraggio squadra Casa)	62 - 40
14799	LEONE XIII MILANO	EBRO BASKET MILANO ocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	53 - 47
14800	CANOTTIERI MILANO	CENTRO SCHUSTER MILANO ocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	92 - 31
14801	SOUL BASKET MILANO	POLISP. GAREGNANO 1976 BLU ocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	86 - 17
14802	CM Basket 84	MALASPINA SPORT TEAM VERDE (Arbitraggio squadra Casa)	39 - 58

Girone CENTRO K

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14877 TUMMINELLI BIANCO TUMMINELLI BLU 33 - 45
giocata il 14/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14883 TUMMINELLI BIANCO URANIA BASKET MILANO 52 - 36

giocata il 22/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.			
14888	ASSOCIAZIONE SPORTING	BRESSO BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	35 - 58
14890	URANIA BASKET MILANO	TUMMINELLI BLU (Arbitraggio squadra Casa)	28 - 81
14889	PADERNO DUGNANO	AZZURRI NIGUARDESE (Arbitraggio squadra Casa)	41 - 44
14891	SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D.	BASKET BRUSUGLIO (Arbitraggio squadra Casa)	80 - 8
14892	TUMMINELLI BIANCO	SAN CARLO MILANO (Arbitraggio squadra Casa)	56 - 38
Girone	CENTRO L		
4 Giorna	ta		
OMOLOGAZI	ONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023		
Gara n.			
14978	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	O.S.L. GARBAGNATE (Arbitraggio squadra Casa)	78 - 23
14980	Tecsicur LIBERTAS VANZAGO	C.M.B. RHO (Arbitraggio squadra Casa)	65 - 28
14981	O.SA.L. NOVATE	ARDOR BOLLATE	77 - 51

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Eurospin SG.Sport Arese Basket

Gara n.

14982

O.SA.L. NOVATE 37 - 70 14983 C.M.B. RHO giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

ARDENS SEDRIANO

(Arbitraggio squadra Casa)

(Arbitraggio squadra Casa)

34 - 56

COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

Girone SUDEST M

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15424	ABC BK CREMA 010 giocata il	S.GIULIANO MILANESE 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	34 - 89
15425	BASKET SCHOOL OFFANENGO giocata il	ROBUR ET FIDES CODOGNO 24/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	53 - 95
15426	GS4 PALL. PIZZIGHETTONE giocata il	DRESANO BASKET 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	31 - 70
15427	ROBUR ET FIDES CODOGNO BLU	VIVISPORT LANDRIANO (Arbitraggio squadra Casa)	42 - 84

Girone SUDEST N

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15507	SANMAURENSE PAVIA	VIRTUS BINASCO	23 - 79
		giocata il 18/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15511	TREZZANO BASKET	BASKET CORSICO (Arbitraggio squadra Casa)	31 - 29
15513	Eagles Gambolo'	Cesano Boscone Basket giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	84 - 43

COMUNICATO UFFICIALE N.949 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.241

Under 13 Maschile Silver n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15514 HERE YOU CAN BIANCO

VIRTUS BINASCO

73 - 41

giocata il 25/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

29/11/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 974 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 733

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone CENTRO J

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	4	4	0	243	119	0	8
2	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	4	4	0	291	226	0	8
3	LEONE XIII MILANO	4	3	1	251	219	0	6
4	SOUL BASKET MILANO	4	3	1	293	166	0	6
5	EBRO BASKET MILANO	4	2	2	267	190	0	4
6	CANOTTIERI MILANO	4	2	2	268	200	0	4
7	CM Basket 84	4	2	2	207	197	0	4
8	S.Pio X Milano	4	0	4	158	290	0	0
9	POLISP. GAREGNANO 1976 BLU	4	0	4	97	264	0	0
10	CENTRO SCHUSTER MILANO	4	0	4	104	308	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 975 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 734

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone CENTRO K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BRESSO BASKET	4	4	0	328	115	0	8
2	TUMMINELLI BLU	4	3	1	231	160	0	6
3	ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO	4	3	1	213	147	0	6
4	TUMMINELLI BIANCO	4	3	1	182	156	0	6
5	AZZURRI NIGUARDESE	4	2	2	162	186	0	4
6	SOCIAL O.S.A. BASKET A.S.D.	4	2	2	221	163	0	4
7	PADERNO DUGNANO	4	2	2	165	180	0	4
8	SAN CARLO MILANO	4	1	3	125	228	0	2
9	URANIA BASKET MILANO	4	0	4	116	246	0	0
10	BASKET BRUSUGLIO	4	0	4	86	248	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 976 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 735

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone CENTRO L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDENS SEDRIANO	4	4	0	322	120	0	8
2	O.SA.L. NOVATE	5	4	1	267	251	0	8
3	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	4	3	1	300	139	0	6
4	D-Racing POLIS SENAGO	3	3	0	187	91	0	6
5	Tecsicur LIBERTAS VANZAGO	4	3	1	215	135	0	6
6	Eurospin SG.Sport Arese Basket	4	2	2	271	153	0	4
7	C.M.B. RHO	5	1	4	160	384	0	2
8	O.S.L. GARBAGNATE	4	0	4	131	253	0	0
9	ARDOR BOLLATE	4	0	4	144	300	0	0
10	Backstage S.R.L. VAREDO	3	0	3	69	240	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 977 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 736

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone SUDEST M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ROBUR ET FIDES CODOGNO BIANCO	4	4	0	305	179	0	8
2	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	3	0	319	126	0	6
3	DRESANO BASKET	4	3	1	271	177	0	6
4	S.GIULIANO MILANESE	4	3	1	245	163	0	6
5	VIVISPORT LANDRIANO	4	2	2	259	278	0	4
6	CITTA' DI OPERA	3	2	1	165	97	0	4
7	BASKET SCHOOL OFFANENGO	4	2	2	251	243	0	4
8	GS4 PALL. PIZZIGHETTONE	4	0	4	119	221	0	0
9	ROBUR ET FIDES CODOGNO BLU	4	0	4	136	311	0	0
10	ABC BK CREMA 010	4	0	4	115	390	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 978 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 737

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone SUDEST N

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	HERE YOU CAN BIANCO	3	3	0	293	88	0	6
2	TREZZANO BASKET	3	3	0	167	100	0	6
3	BASKET CORSICO	3	2	1	140	92	0	4
4	Eagles Gambolo'	4	2	2	220	206	0	4
5	NUOVA PALL.VIGEVANO1955	1	1	0	66	53	0	2
6	VIRTUS BINASCO	3	1	2	153	158	0	2
7	Cesano Boscone Basket	4	1	3	158	255	0	2
8	HERE YOU CAN BLU	2	0	2	69	102	0	0
9	SANMAURENSE PAVIA	3	0	3	73	285	0	0